SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez

Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014  E-mail:

crmv.amazonas@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO nº 003/2015

CONVITE Nº 003/2015

TERMO DE CONTRATO nº 003/2015

CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina Veterinária do

Amazonas – CRMV/AM.

CONTRATADA: Michele Ramalho - Me.

OBJETO: Este contrato tem por objeto contratação de empresa para de

prestação de serviços de conservação e limpeza, fornecimento do material

de limpeza de uso geral, copa, jardinagem, pequenos reparos e higienização

de piscina para o CRMV/AM.

PRAZO DE VIGÊNCIA:12 (doze)meses

VALOR GLOBAL: R$ 36.240,00 (Trinta e seis mil, duzentos e quarenta

reais).

DATA DA ASSINATURA: 13/05/2015

Dr. EPITÁCIO CARDOSO DUTRA DE ALENCAR E SILVA –

Presidente da Comissão de Licitação.